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Ogłoszenia Parafialne

ODPUST PARAFIALNY

2023-06-11

Kalendarz liturgiczny:

wtorek - wsp. św. Antoniego z Padwy,prezbitera i doktora Kościoła,

środa - wsp. bł. Michała Kozala,biskupa i męczennika,

piątek - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,

sobota - wsp. Niepokalanego Serca NMP.

Dziś Uroczystość Odpustowa w naszej Parafii. Kazania głosi ks. Marcin Bąk,

który będzie przewodniczył także Sumie Odpustowej o g.11.00.

Po sumie Procesja Eucharystyczna z Litanią do Najświętszego Serca Pana

Jezusa.Po południu nie będzie już procesji i nabożeństwa.

Podczas Oktawy Bożego Ciała o g. 17.30 nabożeństwo czerwcowe połączone

z procesją Eucharystyczną.

Nabożeństwo Fatimskie we wtorek o g.17.30.

Spotkanie Straży Honorowej w czwartek o g.17.00 w salce przy plebanii.

W Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa Msza św. w intencji Straży

Honorowej NSPJ o g.18.00.

W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Składam serdeczne “Bóg zapłać” Rodzinom i osobom, które przygotowały ołtarze

w Uroczystość Bożego Ciała : /I ołtarz/ P.Barbara Zdzisław Kuder, P.Marek Gurgul,

S.Joanna,/II i III ołtarz/ P. Teresa Eugeniusz Jan Jelonek, Marta Adam Bilscy, Łucja Ryszard

Mieszaniec, Janina Pycińska,Elżbieta Mieczysław Pycińscy, Renata Mirosław Markow,

Małgorzata Witold Małek, Maria Pazdro, Ewa Tadeusz Sadzik z ciocią Basią, Elżbieta

Stanisław Kuzdro, Maria Stanisław Stawiarscy, Aneta Jagoda Michta, Józefa Schenfeld,

Władysław Wnęk, Katarzyna Olaf Gwóźdź, /IV ołtarz/ P.Stanisław Chlipała z rodz., Marek

Kostrz z rodz., Wojciech Żurek z rodz. i córka Agnieszką,Krystyna Biros, mieszkańcy ulic

Kijanki, Pochyłej, Gwarnej, Ukośnej, Tuchowskiej, Urwanej. Serdeczna wdzięczność

dzieciom sypiącym kwiaty, dzwoniącym dzwonkami, dzieciom, które w tym roku przyjęły

I Komunię św., chórowi z P.Mateuszem, służbie liturgicznej i porządkowej, oraz Parafianom,

za wspólną modlitwę i świadectwo wiary podczas Procesji Bożego Ciała.

“Bóg zapłać” za ofiary dziś złożone, które przeznaczymy na pokrycie kosztów

malowania wnętrza naszej świątyni. Prace rozpoczynamy od poniedziałku.

Opiekunowie Asysty Krakowskiej proszą o zgłaszanie się chętnych, zwłaszcza

młodzieży męskiej i żeńskiej, na udział w uroczystościach w Kalwarii Zebrzydowskiej

w dniach 14 - 20 sierpnia br. Zgłoszenia można składać do P. Lucyny Chlipały i Grażyny

Śmiałek ze Świątnik, do P. Jerzego Wolaka z Poręby oraz do P.Marty i Bogdana

Poniedziałków.
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Intencje pogrzebowe:

wtorek g.7.00 + Kazimierz Rewilak

czwartek g.7.00 + Anna Opach

Stworzone przez www.youngtree.org

http://www.youngtree.org

